Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO PARCIAL EDITAL DE ABERTURA
PROCESSO SELETIVO N.º 001/2017

A Prefeitura Municipal de Urânia, Estado de São Paulo, torna público a RETIFICAÇÃO PARCIAL do

Edital de Abertura do PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS, EXCLUINDO de todo o Edital a função de
PROFESSOR SUBSTITUTO – PEB I, esclarecendo que essas vagas serão as remanescentes do Processo Inicial
de atribuição.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Urânia/SP, 11 de dezembro de 2017

Márcio Arjol Domingues

Prefeito